

Kagerer Anhänger
Alfred Kagerer
Lilienweg 1
84533 Haiming

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230401582
Kundennr.: 52620
Datum: 25. April 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230401949 vom 25.04.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit verstärkt, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 113,00 kg	50	Stück	4,98	249,00
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	2,05	102,50
3	67		DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							359,85
19% MwSt.							68,38
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							428,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 148,750



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230401582

Lief. an Adresse

Kagerer Anhänger
Alfred Kagerer
Lilienweg 1
84533 Haiming
Deutschland